
UCHWAŁA NR VII/78/2025 
RADY GMINY DŁUGOSIODŁO 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w przedmiocie wyodrębnienia w budżecie Gminy Długosiodło środków stanowiących fundusz sołecki 

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz. U z 2014 r. poz. 301) w zw. 
z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 
1907, 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nie wyraża się zgody na wyodrębnienie w budżecie Gminy Długosiodło funduszu sołeckiego w roku 
budżetowym 2026. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Teresa Paradowska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDDBB5E3-5C57-42D2-866B-B54121C57F92. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/78/2025 RADY GMINY DŁUGOSIODŁO z dnia 28 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-04-02T13:27:31+0200




